servei esmentat amb subjecció al Plec de clàusules administratives particulars i al de 
prescripcions tècniques aprovats per l’Ajuntament, per la quantia de Sis mil euros 
(6.000,00 €).  En aquesta quantitat no s’inclou l’Impost sobre el Valor Afegit, l’import del 
qual és de Mil dos-cents seixanta (1.260,00 €) que serà repercutit com a partida 
independent. 

4. De l’oferta presentada per TAELUS SL, es desprén: 

a) Pel que fa a l’oferta econòmica,  en compliment amb els criteris automàtics de 
valoració previstos en els plecs, en aplicació de la fórmula de càlcul que es